
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

 

 

 

 

 

 

Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce s názvem „Regenerace bronwfields – Rozšíření 
výukového areálu Bělský les (demolice) 

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky: 

Dotaz č. 1 

Posílám Vám dotaz ohledně prohlídky – akce demolice Brownfields, zpevněné plochy. 

Odpověď č. 1 

Zadavatel stanovuje prohlídku místa plnění budoucích stavebních prací na 29. dubna 2013 v 11:00 hod. 

Sraz zájemců o prohlídku je u budovy společnosti Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o., Antonína Brože 

2/3124, Ostrava - Zábřeh. 

Dotaz č. 2 

U položkového rozpočtu u pol.č.18 , Díl 99 a u pol.č.21 , díl 767 není uvedeno množství. 

Máme uvedené položky nechat neoceněné? 

Odpověď č. 2 

V položkovém rozpočtu u objektu 01 Regenerace brownfields u položek č. 18 a 21 bylo doplněno množství 

pro stanovení nabídkové ceny:  

Díl: 99 Staveništní přesun hmot             

18 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný  t 7 890,28      21   

Díl: 767 Konstrukce zámečnické             

21 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m  t 0,03      21   

Dotaz č. 3 

Slepý položkový rozpočet obsahuje položku č. 11 „Ornice pro pozemkové úpravy“: 

Je možno ornici zaměnit za jinou obchodovatelnou komoditu, když ornice je neprodejný materiál? 

Prosím o sdělení konkrétní komodity. 

Odpověď č. 3 

Ornici lze zaměnit za substrát pro založení trávníku. 

 

 

 

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: SMO/139882/13/LPO/Růž 

Sp. zn.: S-SMO/139882/13/LPO/2 

  

Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková 

Telefon: +420 599 443 256 

Fax: +420 599 442 010 

E-mail: iruzickova@ostrava.cz 

  

Datum: 2013-04-19 

   

   

   

   

   

   



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

Dotaz č. 4 

Slepý položkový rozpočet obsahuje položku č. 13 „Mimostaveništní doprava – dovoz zeminy a ornice“: 

Uvažujeme správně, že se jedná o součet položek č. 11 a 12? Případně prosíme o bližší množstevní 

specifikaci tohoto kompletu. 

Odpověď č. 4 

Ano, jedná se o součet položek č. 11 „Ornice pro pozemkové úpravy“ a č. 12 „Zemina“.  Množstevní 

specifikace je u jednotlivých položek uvedena. 

Dotaz č. 5 

Slepý položkový rozpočet obsahuje položku č. 18 „Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný“: 

U této položky není uvedeno množství. Tato položka se tedy nemá oceňovat? Pokud bude její hodnota 

nulová, pak v rozpočtu chybí finance na přesuny hmot? Prosíme o určení množství této položky, tak aby byla 

zachována rovnost podmínek pro všechny uchazeče. 

Odpověď č. 5 

Viz. předchozí odpověď zadavatele č. 2. 

Dotaz č. 6 

Slepý položkový rozpočet obsahuje položku č. 21 „Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m“: 

U této položky není uvedeno množství a dále Tato položka se tedy nemá oceňovat? Prosíme o určení 

množství této položky, tak aby byla zachována rovnost podmínek pro všechny uchazeče. 

Odpověď č. 6 

Viz. předchozí odpověď zadavatele č. 2. 

 

A dále v souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, předkládáme následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné 

zakázky: 

Zadavatel přílohou dodatečných informací poskytuje aktuální slepý rozpočet, ve kterém byla v části 

„Rekapitulace“ ve vedlejších rozpočtových nákladech odstraněna položka „Rezerva rozpočtu“ a doplněno 

množství u položek č. 18 a 21. 

V návaznosti na dodatečné informace č. 1 se mění lhůta pro doručení nabídek a termín pro otevírání 

obálek  k výše uvedené veřejné  zakázce z původního termínu 29.4.2013 v 13:00 hodin na 14.5.2013 
v 13:00 hodin.  

 

Příloha: Aktuální slepý rozpočet_ 01_Regenerace brownfields 

 

 

 

 

 

 
Ing. Eva Seborská 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odboru legislativního a právního 

 


		2013-04-19T10:51:49+0200




